SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 067/2020-ICE/UNIFESSPA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS-ICE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Profª. Drª.
Joana Luiza Pires Siqueira, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
Portaria nº 331/2015, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, conforme decidido na 8ª Reunião Ordinária da Congregação do

Instituto de Ciências Exatas, realizada em 28 de agosto de 2020, a Banca de Avaliação

para Progressão Funcional, Adjunto C, nível 3 para o nível 4, do Prof. Dr. RONALDO

BARROS RIPARDO, período de Interistício de 06/11/2018 a 06/11/2020, atualmente

lotado neste instituto, Faculdade de Matemática, composta pelos membros abaixo

relacionados:

 Prof. Dr. Narciso das Neves Soares (ICE/ Presidente);
 Profª. Drª. Alessandra de Rezende Ramos (IESB/Membro);
 Prof. Dr. Ulisses Brigatto Albino (ICE/Membro);
 Profª. Drª. Joana Luiza Pires Siqueira (ICE/Suplente).

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 04 de setembro de 2020.

Profª. Drª. Joana Luiza Pires Siqueira
Diretora Geral do Instituto de Ciências Exatas – ICE

Portaria Nº 950/2019 – GR/Unifesspa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/09/2020

PORTARIA Nº 4090/2020 - ICE (11.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 07/09/2020 19:05 )
JOANA LUIZA PIRES SIQUEIRA

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

1809106

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4090 2020 PORTARIA 07/09/2020 ee25b9e526

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf